LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 17/CV-LĐLĐ

“V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi Tìm hiểu Luật

Phòng, chống ma túy”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 18 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1267/UBND-TH, ngày 10/4/2023 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Lai Châu về việc hưởng ứng tham gia cuộc thi Tìm hiểu Luật Phòng, chống

ma túy và Công văn số 1187/LĐLĐ ngày 14/4/2023 Về việc hưởng ứng tham gia

cuộc thi Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy của LĐLĐ tỉnh Lai Châu.

Để cuộc thi Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy tổ chức thành công, đạt

được mục đích, yêu cầu đề ra của Ban Tổ chức Cuộc thi. Ban Thường vụ LĐLĐ

huyện đề nghị các Công đoàn cơ sở tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến đoàn viên,

CCVCLĐ trong toàn huyện tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi Tìm hiểu Luật

Phòng, chống ma túy do Bộ công an phát động tại Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04

ngày 09/3/2023 của Bộ công an (gửi kèm).

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các Công

đoàn cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các CĐCS trực thuộc;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

		2023-04-26T15:28:36+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T15:28:57+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!